ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 - Planalto da Piracicaba, Santa Quitéria - CE, CEP: 62280-000

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2020-FMS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – A Pregoeira do
Município de Santa Quitéria, torna público aos interessados, que o Pregão Eletrônico n° 01/2020-
FMS, que tem por objeto a aquisição de equipamentos hospitalares, odontológicos e outros
materiais permanentes para as Unidades Básicas de Saúde do Município de Santa Quitéria, com
abertura da sessão pública prevista para o dia 25 de março de 2020, ás 08h30min, foi SUSPENSO
em virtude de Pedido de Impugnação do Edital por licitante. Tão logo, atendido, as novas datas das
sessões públicas e outras fases serão informadas através dos mesmos meios de divulgação
utilizados anteriormente.